

# Mötesanteckningar vid Byaintresseföreningens träff

Kl. 18:30 den 7 september 2021, lokal Vallens kapell

Mikael Karlsson hälsade alla välkomna och Inledde med att berätta lite om vad föreningen jobbat med under åren och vem föreningen är tillgänglig för.

Arbetsuppgifter som gjorts trots att verksamheten varit inställd bl.a. på grund av covid-19 är:  
Underhåll av hembygdsområdet (hembygdsgruppen)  
Hemsidan (<https://www.vallensby.se/index.html>)

I juni skickades ett upprop ut till byborna "Vallenbor...Vi behöver er hjälp och tips!" med önskan om att få veta vad byborna vill att vi ska göra med/i Byaintresseföreningen som haft så liten verksamhet sista åren. Detta skickades ut till alla i byn i postlådor, mail och på hemsidan.

Endast tre förslag kom in därför ordnades denna träff.

Kallelse skickades ut på mail, hemsida och i Facebook.

16 personer var närvarande.

## **Frågor som styrelsen ville ha svar på:**

### **Finns det behov av denna förening?**

Svar: JA, men i vilken form? ... Ingå i annan förening? ... Vilande?

### **Finns det engagemang att jobba för föreningen och att tillvarata, verka för bybornas gemensamma intressen och utveckla Vallens?**

Svar: Det är alltid svårt att engagera folk, även till de andra föreningarna i byn.

### **Ska föreningen finnas kvar eller gå upp i någon befintlig förening?**

Förslaget som godtogs var att det ska få ingå som en grupp/sektion i Vallens Idrottssällskap.

## **Punkter på hur vi går vidare om/när föreningen ska ingå i VIS som en sektion**

\* För att avsluta/upplösa föreningen måste vi ha ett årsmöte som måste ordnas innan årsskiftet med den gamla styrelsen.

\* Vi måste ha betalande medlemmar för att ha årsmöte annars är vi inte en förening.

\* Leif Lundberg och Birger Olsson tar kontakt med banken om det som måste ordnas innan årsmötet.

\* Tid för årsmöte får beslutas då vi vet mer.

\* Hur är det med deklarationen för byaintresseföreningen, är det något som måste göras?  
Birger kollar med Skatteverket.

\* Ansvarsfördelningen av byaintresseföreningens arbetsområden ses över i samband med nästa möte mellan de olika föreningarna i byn.

\* Hemsidan bör alla föreningar i byn dela på kostnaden för,  
Samfällighetsföreningen, Vallens idrottssällskap, Jaktklubben och Vallens kapell.

\* Leif Lundberg kallar de andra föreningarna till möte för att besluta om föreningen kan ingå i VIS.  
Till detta möte bjuds samfällighetsföreningen, jaktklubben, och kapellstiftelsen. Mötet ska ske i samband med VIS nästa styrelsemöte.

\* Ett förslag på sektionens namn var "Vallens byasällskap"

\* Det behövs folk som ska ingå i en sektion i VIS, finns de personerna?

\* Hur är det med Byautvecklingsrådet kan/ska vi vara med där ändå om vi ingår i VIS?

\* Hur blir det med medlemsavgift till byasektionen?

\* En fråga om snöskottningen på gamla skolan kom upp, den hänvisades till Samfällighetsföreningen som äger skolan.

Vid pennan Barbro Frimodig